２０１１年７月２８日

各 位

任天堂株式会社

ニンテンドー3DS値下げのご案内

8月 11日より、メーカー希望小売価格を 15,000円に

任天堂株式会社（取締役社長 岩田 聡）は、今年 2 月 26 日に日本国内で発売いたしまし

たニンテンドー3DS のメーカー希望小売価格を以下のとおり変更することに決定いたしま

したので、お知らせいたします。

現行メーカー希望小売価格 25,000 円（税込）

2011 年 8 月 11 日より  15,000 円（税込）

これから対応ソフトが充実してまいります年末商戦に向け、ニンテンドー3DS の普及に勢い

をつけるため、上記のとおり値下げを実行することにいたしました。

海外におきましても、値下げの幅・時期が異なりますが、第 2 四半期会計期間中（2011 年

7 月～9月）に実施する予定です。

なお、この年末商戦に当社から発売を予定しておりますニンテンドー3DS 専用ソフト『スー

パーマリオ３Ｄランド』は今年 11 月に、『マリオカート７』は 12 月に、それぞれ発売する

ことを決定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

以上